ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quận 7, ngày 17 tháng 9 năm 2018

THƯ MỜI

         Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường tiểu học (CL – NCL).

                  Thực hiện kế hoạch bồi dưỡng chuyên môn năm học 2018- 2019;

  Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:

  Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn Khối 1,2,3,4,5

 (Lưu ý: Khi đi dự mỗi thành viên đem theo sách Tiếng Việt, TNXH, Đạo đức,

Lịch sử, Địa lý).

1. Thời gian:   14g00, thứ năm, 20/09/2018.

2. Địa điểm:  Trường Tiểu học Lê Anh Xuân – 23 đường Phú Thuận.

3. Nội dung: Tập huấn phương pháp lồng ghép giáo dục quốc phòng và an ninh

trong trường tiểu học.

4. Báo cáo viên:

- Thầy Nguyễn Hà Minh Thuận – GV trường Lương Thế Vinh.

- Cô Trần Thị Hải Yến – GV trường Lê Văn Tám.

Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường thông báo và cử thành phần trường tham dự

đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Thị Minh Phượng